
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.05.2023 м. Кривий Ріг № 179  

 

 ┌Про   нагородження   відзнакою┐  

виконавчого комітету районної 

в місті ради з нагоди 7-ї річниці 

створення патрульної поліції 

в місті Кривий Ріг  
 

Розглянувши клопотання заступника командира полку патрульної поліції в 

місті Кривий Ріг управління патрульної поліції в Дніпропетровській області 

Департаменту патрульної поліції, керуючись рішенням виконавчого комітету 

районної в місті ради від 20.10.2021 № 482 «Про затвердження Положення про 

відзнаки виконавчого комітету Довгинцівської районної в місті ради та голови 

Довгинцівської районної в місті ради», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. За сумлінне виконання службових обов’язків, високу професійну  

майстерність та з нагоди 7-ї річниці створення патрульної поліції в місті 

Кривий Ріг нагородити відзнакою виконавчого комітету районної в місті ради 

кращих співробітників полку патрульної поліції в місті Кривий Ріг управління 

патрульної поліції в Дніпропетровській області Департаменту патрульної 

поліції (додаток).  
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 

 

 
 

Голова районної в місті ради Ігор РАТІНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 11.05.2023  № 179 

 

СПИСОК 
 

кращих співробітників полку патрульної поліції в місті Кривий Ріг 

управління патрульної поліції в Дніпропетровській області Департаменту 

патрульної поліції, які нагороджуються відзнакою виконавчого комітету 

районної в місті ради з нагоди 7-ї річниці створення патрульної поліції в  

місті Кривий Ріг 

 

Почесною грамотою виконкому районної в місті ради 

 

БІЛОКУРОВ 

Станіслав Володимирович 

– поліцейський взводу 1 роти 1 батальйону 1 пол-

ку патрульної поліції в місті Кривий Ріг 

управління патрульної поліції в Дніпропетровсь-

кій області Департаменту патрульної поліції, 

старший сержант поліції 
 

КУЗЬМІНСЬКИЙ 

Віталій Йосипович 

– інспектор взводу 1 роти 2 батальйону 1 полку 

патрульної поліції в місті Кривий Ріг управління 

патрульної поліції в Дніпропетровській області 

Департаменту патрульної поліції, старший лей-

тенант поліції 
 

ПАСІЧНИК 

Юрій Петрович 

– cтарший інспектор відділення безпеки дорож-

нього руху полку патрульної поліції в місті 

Кривий Ріг управління патрульної поліції в 

Дніпропетровській області Департаменту патру-

льної поліції, капітан поліції 
 

ПЕКЛОВА  

Ірина Валеріївна 

– тимчасово виконуюча обов’язки інспектора 

взводу 1 роти 1 батальйону 1 полку патрульної 

поліції в місті Кривий Ріг управління патрульної 

поліції в Дніпропетровській області Департа-

менту патрульної поліції, капітан поліції 
 

ФЕЩЕНКО 

Андрій Іванович 

– інспектор відділення чергової служби полку 

патрульної поліції в місті Кривий Ріг управління 

патрульної поліції в Дніпропетровській області 

Департаменту патрульної поліції, капітан поліції  
 

ЦИМБАЛОВ  

Олексій Ігорович 

– інспектор взводу 2 роти 1 батальйону 2 полку 

патрульної поліції в місті Кривий Ріг управління 

патрульної поліції в Дніпропетровській області 

Департаменту патрульної поліції, старший 

лейтенант поліції  

 
Керуючий справами виконкому      Олександр ГИЖКО 


